
REDUCERAT PRIS

REF. MLG41637

995 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Excellent lägenhet med 6 Sovrum med 20m² terrass till salu i Malagueta - El
Limonar
Spanien »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016

6
Sovrum  

3
Badrum  

191m²
Planlösning  

191m²
Totalyta  

20m²
Terrass

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt lägenhet med 5 sovrum och 3 badrum till salu i La
Malagueta, bara några minuter från stranden.

På Lucas Fox presenterar vi denna 191 m² stora lägenhet i det fantastiska området La
Malagueta.

Denna majestätiska lägenhet i ett av de bästa områdena i Malaga, på åttonde
våningen i byggnaden har 6 sovrum och tre badrum. Med utsikt över piren och
Malagueta.

När vi kommer in hittar vi hallen. Till vänster finns ett stort sovrum med dagsljus hela
dagen och till höger ett litet förråd. Därefter, till höger genom korridoren, hittar vi
det andra sovrummet och till vänster badrummet. Fortsätter vi nerför korridoren
kommer vi åt vardagsrummet med ett litet kök och tillgång till den stora terrassen.
Längre ner i hallen till höger finns det tredje sovrummet, andra badrummet och
master bedroom med utsikt över hamnen. Till vänster hittar vi slutligen det femte
sovrummet, en välkomsttoalett, köket och en stor och rymlig tvättstuga.

Detta hus har två ingångar.

Lägenheten ligger i ett område som har all service som apotek, stormarknader, buss-
och taxihållplatser, samt otaliga fritidsmöjligheter. Två minuter bort hittar vi också
stranden och hamnen och 10 minuter bort, stadens centrum.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg41637

Havsutsikt, Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Luftkonditionering,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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